
DIRECTIA SILVICA ALBA
OCOLUL SILVIC CUGIR
Nr. hr5[9 o..>oz\

Cdtre
GARDA FORESTIBNA CLUJ

NOTIFICARE

Vi depunem aliturat in vederea verificirii qi avizirii favorabile APV-ul
de produse accidentale206 Plltinei, conform ONI767120t8,

o Date APV: Partida 206 Piltinei, situatl in Ocolul Silvic Cugir, U.P.Manciu, U.A.
55C,56C,59C suprafala 4,84 ha, volum 273,65 mc, nu sunt necesare implduriri, proprietar
Statul Romin, produse accidentale I.
Prin exploatarea acestui APV:

- nu se deplqeqte posibilitatea anuali stabilitfl prin amenajamentul silvic,
- nu sunt necesare modificiri de la prevederile amenajamentului ( OM 76612018).

- nu sunt arborete situate in afara arealului( OJNI{76612018)'
- nu provine din proprietE{i mai mici de 10.00 ha neamenajate ( OM 165/2024 5i76612018),
- punerea in valoare s-a flcut in arborete incluse in SIT NATURA 2000, ROSAC (ROSCI)

0085 FRUMOASA $r ROSPA 0043 FRUMOASA.
o Factori destabilizatori care au afectat arboretul: Uscare si Vfint.
o NumiruVdata si durata contractului de administrare sau servicii silvice:

Nu este cazul
o Numlrul/data inre,eistrlrii contractului la Garda Forestieri Clui:

Nu este cazul,-

o Numlrul/data documentului care atest[ proprietatea: Nu este cazul.

Hondola Ni

Compartiment: Fond Forestier ntocmit: Fdn[tan Mi



OCOLUL SILVIC CUGIR

OCOLUL SILVIC CUGIR

13.0 6.2024

VERIFICAT

Unitate de Produclie: lV - Canciu

ACT DE PUNERE iru VAUOARE NR. 2400154100480

intocmit, Birou Fond Forestier, Verifi cat,frfr

.V: 206 Paltinei

Suprafati totalS act - (ha): 4.84
TTatament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnologia de Exploatarer SoRTIMENTE 5l MULTIPLI DE SoRTTMENTE
Datainventarierii: 10.06.2024
Anul exploatirii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PS63l.
Accesibilitate: 1001-1500

lnformalii privind
N,T.5.M.

Grupa de specii Nr. de
a rbori

Volum

St6ncdrii pe - (ha):
Arbori putregSio$i - (buc):
cu un volum de - (mc):
lescarii - (buc):
cu un volum de - (mc):

R6gi n oase
FAG

Qu erci nee
Diverse tari

273.65

Tota I i 341 273.65

Spec i a
S O RTA R E D I Ii4 E tl S t O ru a lA Lemn

lucru Coajd
Lemn de foc Volum

brutG1 G2 G3 M1 tv2 143 LS Total VF

MOLID 54.01 L02.26 36.92 | 31.s4 9.60 3.1 237.51 2 3.83 12.3 0.02 273.65
TOTAL I 54,01 102.261 36.921 31.54 e.6o | | 3.18 n7.stl 23.83 12.31 0.02 273.65

U.A.

Suprafat;
(hal Varsta

ani
Panta

G

Semin!ig utilizabil
Tota I

volum
brutPar

crrrci
UA % 5. tot CompoziIie H.

59C 1.00 8.7 4 r"3 1 17.00 0 22.25

56C 1.66 1.66 L47 21.00 0 L94.7 3

5sc 2.L8 7.86 18.00 0 5 6.67

U.A. MO Volum

59C 22.25 22,25

56C 194,7 3 194.73

55C 56.67 5 6.67

Total 273.65 273.65

U.A. Specia
Diametre indltimi Varst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

Cregt
ere

Sortare dimensional6
Coaj 5

Lemn foc Volum
brutdt dcq ht hc G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total

59C MO 40.86 40.86 27.39 ,7 10 131 1.5 9 t4 8.31 8.2 8 1,51 0,85 0.2 8 0.12 1.82 1.0 8

Total U.A.: 59 C 14 8.31 8.2 8 1.51 0.85 0,28 0.12 1.82 1.0 8 22.25

56C MO 29.77 33.49 23.06 2 3.06 141 0.79 247 37.36 7 3,28 26.85 6.97 2,29 'J.7.04 8.17 0.01 194.73

Total U.A.: 56 C 247 37.36 ,t f 26,85 22,77 6.97 , ,o 77.O4 8.17 0.01 r94.73

55C [40 27,90 27.43 22.29 22 29 111 0.71 80 8.34 20.70 8.5 6 7.92 2.35 0.77 4.97 3.0 6 0.01 55.57

Total U.A.: 55 C 8C 8.34 20.70 8.5 6 7.92 2.35 o.77 4.97 3.06 0,01 56.67

Total General U.A. 341 54,0 1 ]-02.2
6

36.92 31.54 9.60 3.18 23.83 12.31 0,02 273.65

$ef Ocol,

gO tn5

!r,o 3,"9

111



SCHTTA PARCHETULUT 206 PEltinei

U.P. lV u.a.: 55C,55C,59C

T

I
t
I

",'b

ie
trt

St"i n.q

# Paltin*i

.flr}E$3

9.0,7.3

r'^.rrr 5$r'

H7'; .. i..ta:;.i..
t4,.1,3 

t..?5'0.8'3
i 5-8.&

6il&
1a:,1i)

?T5O,A3
. . ,11ii''. i

*
I

$
1,""

,,f 1,

''. 
1 [1,1 :" tlb A

1{UO

Scara 1: 20.000

Limit5 de parchet ffi Platforma primarS

123.....1 

^/l
Delimitare cu ciocan patrat PS_ &t;'{ Pod (podet) de traversare

Limiti zoni de adunat Drum de tractor cu eroziune excesivA

Linie de funicular Zone tampon 2-5 m de la curs de api

r- Drum de tractor existent @ Arbore mort

Drum de atelaje Habitat marBinal

Drum auto forestier o lnsulS de imbAtrAnire

Adunat prin corhinire @ Cuib, vizuinS, bArlog etc.

Adunat cu atelaje Zon; de proteclie

A lzvoare de api @ Punct de deservire gantier

Drum de tractor necesar Coordonate parchet N:45,621131 | e: Za,SSOerO

Curs de ap5, p6r3u coordonate platf, primari N:45,616070 | e: zt,s:tosz

Distanta de adunat: 50m Distanta de scos-a propiat: 1001-1500 m

Parchetul este cuprins in aria protejatS: DA / NU
Tehnologia de exploatare

Sortimente si multiplii de sortimente

Parchetul necesit; drept de servitute: 9A / NU colectarea cu tractor / aSiT
Data t3.06.2024 Responsabil marcare gD Rogiu Sorin L/.
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MINISTRUL M[DlULUl, ApIt"oR $l p].DURILOR

b ilirce* f[CHfl'

p$nrru apral:area arn*najanrenrrl$ ;lihl;;i;f*;ifi'ffier proprierarS 
ry.urlriqx 

a.$rarurui,' 
aUministrat de Regia Nalionalii a Flcluritor - Rnntrilva, prirr.Ocolul Silvlc Cugir

(U.f " lV Canciu qi U.P, V t"upla), Direc$ia Silvicfi Atba

/rvflnct irt vedere Referattrt cle aprolrare nr. 13)143/?(t.A1 .7A24 ai Dirr:c!1ei Generate'l]irduri

si Strateqii irr SilvicrrlLurii,
lri cr:nfglnrital"e r:u 4viz-u[ (omisiej tehrrjce cJr nvir,are pentril siivictrlturi djn Mirrlsterul

Merliutui, Apetor;i Pficluritor nr" ?.CI7110,10,7A23 yi !inAnd cont dc Avizul do ttetlirr nr. B/?"4,07.?0'23

emis de Artentia Dentru Prolectia Mediutui Atba,
in iu*'*igt prevc'cleritol art.. 22 atin. i12; din Legea nr.46/20A8 " Cn<lul silvic, repr"rbticatir, cu

rnoclifictrile pi corirptcllirite utterioaro, ale art. 57 atirr. (I), (4) qi.(S) din Oxlonanfa de urgen{h a

Guvernutui nr. 57 l?.Afi privirrcl Cocllt nr*rrinistratirr, cu morlificirito 9i cr:nrpbtirils ulf^rrioare,
precgm Ei ate art. i3 ntin. (4) elin Hot,iir'6r'ea Cuvernutui nr, ..1312020 privi.rrel o|ganiraraa 9i

iunc;ionarea M'injsterutui tvtettir"ririi, Apel.or gi tlhciurilor, cu rnodil'icirilo 5i corrrptet[rite rtttr:rioare,

mini*trul mecliutui, ('ipelor qi p[<l"rrilar nrnite trrmdtorut

(JRDIN:

Art. 1. - Se aprobi anr*rrajarnerrluf sitvic al fondutui {orestier prclpri*tate pLrbllcfi .l stfltutuj,

aclministrat. fie Rcgia Nalionali a FiidLiritor - tLomsilva, prin Oc;olr"r{ Silvic (ugir (U'p, lV Conciu 9i

U,P. V l-upga), Diircl,ia SlLvicfr Atba, prr:vizut in anexa r:are I'ace pafie integranii difl pre'etlnltit

orci in,

Art. 2. -Diier:tia 6cnr:r'alJ PiitlLrri gi Strtt.cgii irt Sitvicr.rtt;ur,i clin caclrut ii\injs,terr-lltti fiiediuttri,

Apeior ii Piidudtor transnritr prezentul orclin Rcgiei f.laqionate a Pirrlr:ritor - Rfrmsitva, care rfrrpunile

de apticar*A $i re$pectare;r prevecieritor aceslt.ria.

Art. 3. - Prezentr.rl grclin se pubtic[ irr Morritonrt Oficiat al Rorrt$nici, Partea l.



DS:Alba

DESCRIERE PARCELARA

OS:Cugir UP: 4

DESCRIERE,A STATIUNII SI ARBORETULUI

Er,1\.1
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P
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VOI-UM CRES55B l,08HA GF: I -5Q5R lC SUP: A TS: 2312 TP: ll51
SOL:4201 Versanl mtlociu oldulat EXPOZITIE: S

INC: l7 c ALTITUDINE: t420-t4j0M
LITIERA: continua-subtire TIP FI-ORA: Vaccinirun
Artificial dc prod. mij. relativ-echien
COMP.AC'IUAI-Ar lO MO
CoMP.TEL; loMO
SORT: MO Gros,cherestea VARSTAEXPI,.: t00ani

MO Gros si f.gros,cherestea

SEM.UTII-:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alle dute complement.

POL:

LUCRARI EXEC.:

LUCRARI PROP.: T,IGIENA

DEN{

MC,

I]A
MC/

UA

MC/

HA

MO

MO

]N

P

ll0
80

42

26

28

))
3

3

I ,3

.4

RN

NEC

N

N

0.16

0,6,1

ill
321

20

347

I 0.9

6.4

TOTA.L 80 3 0.8 432 46i '1.3

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

Et,v

AItI
R

P

M

RE

6E

STr'

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

Et. PROVE

NIENTr'

VI

TA

LI

VOLUM CRES55C 2.59HA GF: I -2C5Q5R SUP: M TS: 2lt2 1?: ll5l
SOL:4201 Ve6ant superior oDdulat EXPOZITIE: SV

INC: 18 G ALTITUDINE: I4?0. 1520 M

LTTIERAT continua-subtire TTP F'I.,ORA: Vacciniurn
Naturalftrndamentalprod.mij. rclaliv-cchicn

COMP.ACTUALA: t0MO
COMP.TEL: loMO
SORT: MO Gros,chetestea VARSTA EXPL.:

M0 Gros si f.gros,cherestea

SEM.IIT'IL: l0MO 5 ani 0.lS rnixt
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Uscare slaba Alte date complemenr,

LUCRARI EXEC.: 2015-Taieri dc conseruare

2021 -T.produsc accidcntrle
LUCRARI PROP.: TAIERI DE CONSERVARE
A]UTORAREA RRG NATURAI-E INGRIJIREA SEMINTISI]I,1]I

POL:

tEc AJ
HA
MCi MC/

UA
MC/
IIA

MO It IN ll0 40 26 3 4 RN N 0.70 441 lt42 4.0

TOTAI, lt0 3 0.1 441 1 142 4

DESCRIEREA STATIUNI SI ARBORETULUI

P

R

P

M

RE

CE

sTi

ANI
CM

DM HM

M

C

L

P

,,tEl

:EC

EL

AC

AJ

PROVE

NIENT/1

VI

TA

LI

VOLUM CRES55D 5.86HA GF: I -5Q5R lC SUPj A TS: 23t2T]!: l15
SOL:4201 Versant rnijlociu orldulat EXPOZITIE: SV
INC: 22 c ALTITUDINE: 1420_1480M

LnERA: continua-sublire TIP FLORAT Vacciniunr
Natural fundamental prod. mt, rclativ-cchicn

COMP.ACTUALA: IOMO
COMP.TELT 8MO ILA I DT
SORT: MO Gros,cherestea VARSTAEXPL.: l00aui

MO Gros si f.gros,cherestea

SEM.UTIL: l0MO 5 ani 0.3S nrixt
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Uscare slaba Doborituri izolare

Alte rJute cornplernent.

POL: F.R7.:

LUCRARI EXEC,: 2015-Taicri dc conscraarc

2021 -T.produse accidentale

LUCRARI PROP.: T,RASE BENZI ALATURATE,IMPAD
AJUTORAREA REG NA'ruRALE INGRI]IREA SEMINTISULUI

ELN

ARI MC
HA

MCI
UA

MC/
HA

MO

MO

TN

IN

ll0
80 30

26

22

3

3 M

.5

.3

RN

RN

N

N

o.2t

0.09

ll8
56

69t

321\

t.2

0,9

TOTAL ll0 3 0.3 t74 r0t 9 2.t

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

ELM

ARB

P

R

P

M

RE

GE

VAR

ST

ANI

DM

CM

Htv

M

c
L

P

/IEi
'E(

EL

AG

A'

PROVE

NIENTA

VI

TA

LI

VOLUM CRES56 A 3.32HA GF: I - 5Q 5R lC SUP: A TS; 2312 TP: I l5l
SOL:4106 Vcrcatrt nrijbciu oDdulat EXPOZITIE: SV
INC: 24 G ALTTTUDINE: I42O M

LITIERA; intrerupta-subtire TIP FLORA: Vaccinium
Artificial de prod. mij. rElativ-echicn

COMP.ACTUALA: 1gN4g
COMP.TEL: toMo
SORT: MO Gros,chcrcstea VARS'I'A EXPL.T 100 nni

MO Gros si igros,cherestea

SEM,UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alle dutc conrplcnrenl.

POL:

LUCRARI EXEC,:

LUCRARI PROP.I CURATIRI

HA
MC, MCt

UA
MC/
HA

MO

MO 3

P

IN

l-s

t5

4

6

3

5

3

3 M

NEC

RN

N

N

0,63

0.27

t2

l3

40

43

4.2

1.8

TOTAL l5 3 0,9 25 8: 6,0

ERZ:



DS:Alba

DESCRIERE PARCELARA

OS:Cugir UP: 4

DESCRIEREA STATruNN SI ARBORETULUI

ELM

ARI

P

R

i\{

RE

6E

ST,A

ANI
CM

DN,I I'{N,I

tvl

C

L

P

v'lEl

IEC

F]I

AC

AJ

PROVE

NIENTI

VI

TA

LI

VOLUM CRES56B 2.64HA GF: l -5Q5R lC SUP: A TS: 23i? T?: tl5l
SOL: 4106 Versatrt mijlociu ondulat EXPOZITIE; SV

INC: 22 c ALTmUDINE: 1430. 1490 M

IITIERA: continua-subtire TIP FLORA: Vacciniun
Naturalfundamentalprod.mii. relativ-plurien

COMP.ACTUALA: tO MO
COMP.TEL: 8MO I LA 1 DT

SORT: MO Gtos,cherestea VARSTAEXPI-.: 100 ilni

MO Gros si f.gros,clrerestea

SEM.UTILr IOMO 5 ani0.2S rnixt

SUBARBORET:
DATE COMPL.; Uscue slaba Alte date conrplemeDt.

POL: ERZ:

LUCRART EXEC.: 20 I 3-T.produse accidentale

20 I 9-T.produsc accidcntalc

LUCRARI PROP.; T.SUCCESIVE MARGINE MASIV
AIUTORAREA REG NATIJRALE INGRIJIREA SFMINTISI]I-I]I

MCi

IIA
MC/
UA

MC/
HA

MO

MO

IN

IN

t35

90

38

28

28

23

3

3 M

.4

.4

RN

RN

N

N

0.48

0, l2

320

99

84-5

26t

2.t

1,0

.I'OTAL
135 3 0.5 4t9 I 106 3.1

DESCRIEREA STAT('NII SI ARBORETULUI

ELM

ART

P

R

P

M

RE

GE ANI

STA

DM

CM

I]M

M

c
L

P

,,IEI

]EC

EL

AC

AJ

PROVE

NIEN'IA

VI

TA

LI

VOLUM CRES56C 2.l8HA GF: l -2C5Q5R SUP: M TS: 2lll TPi ll53
SOL:4208 Versaut superior ondula( EXPOZITIET SV

INC: 20 G ALTITUDINE; I5OO.I55()M

T-flERA: continua-snbtire TIP FLORA: Vacciniunr

Natural fundamental prod. inl'. rclaliv-pluricn

COMP.ACTUALA: l0MO
COMP.TEL: 1oMO

SORT: MO Gros,cherestea VARSTAEXPL.:
MO Gros si f.gros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL,: Uscare slaba Doborituri izolate

Alte drt€ culnplerneIt.
POL:

LUCRARI EXEC.: 201 3-T.produsc accidentrle

2021 -T.produsc accidcntale

LUCRARI PROP.T TAIERI DE CONSERVARE
AJIJTORAREA REG NATURAI-E

MC
HA

MC/
UA

MC/
HA

MO

MO

IN

IN

r40

90

38

24

23

l9

4

4 M

3

3

RN

RN

S

N

o.42

0,18

224

13

488

159

1,6

1.4

TOTAL t4(. 4 0.6 291 64 3.0

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

ARI

P

R

P

N,t

RE

VAR

ST

ANI

DM

CM M

HM c

L

P

/tEi

( AJ

EL PROVE

NIENT 

VI

TA

LI

DENI VOLUM CRES56D 2.36HA GF: I -5Q5R lC SUP: A TS: 2312TP: ll5l
sol-:4106 Venant iDferior ondulat EXPOZITIE: Sv

INC: 24 G ALTITUDINE: 1360.I44OM

LITIERA: continua-subtire ]'lP FLORA: vaccinium

Naturalfundamentalprod.mij. rclativ-pluricn

COMP,ACTUALA: 1g N46
COMP.TEL: 8MO ILA I DT

SORT: MO Gros,cheresrer VARSTAEXPL,T 100 
^niMO Gros si f.gros,cherestea

SEM.UTIL: l0MO 5 ani 0.3S nrixt
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Uscare slaba Alte date conrplenrent.

LUCRARI EXEC.: 2014-T.produsc iccidcntalc

2022-T.produse acoidentale

LUCRARI PROP.: T.SUCCESTVE MARGINE MASIV
AJUTORAREA REG NATURALE INGRIJIREA SEMINI'ISULUI

HA

MC, MC/
UA

MC/
HA

\,{o

\40

IN

IN

135

90

40

30

28

23

3

3 M

.4

.4

RN

RN

N

N

0.40

0.10

2t6

72

510

l?0

1,8

0.8

TOTAL I35 3 0.5 680 2.6

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

DLV

AR}

P

R

P

RE

GE

M

sT/

ANI

DM

CM

HM

M

c
L

P

EL

AC

AJ

PROVE

NIENT}

VI

TA

LI

VOLUM CRES56E 5.65HA GF: l -5Q5R lC SUP: A TS: 2312TP: ll5l
SOL:4106 Vcrsant mijkrciu ondulat EXPOZITIE: SV

INC; 24 c ALTITUDINE: 1380-1480M

LITIERA: lipsa 'l'lP tiLORAr Vacciniunl
Artificial de prod. n1ij. echicn

COMP.ACTUALA: gMO lt.A
COMP.TEL: I{MO 2I-A
SORT: MO Gros,chcrcstca VARS'I'A EXPL.: 100 ani

MO Gros si f.gros,cherestea

SEM,UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.. Alte date conrplement.

LUCRARI EXEC.: 2017-T.rasc bcnzi alaturatc inrpad

20I8-Impaduriri(dupa T.de reg)

LUCRARI PROP,: INGR]JIREA CULTURILOR

vIEl

rEc
MCr

HA

MC/
UA

MC/
HA

MO

LA

P

P

5

5

I

I

3

3 G

c43D-2

vL-84

N

N

0.72

0,0r,r

2 lt
0,r

TOTAI, 3 0.8 2 ll 1.3

POL: ERZI

POL: ERZ:



DS:Alba

DESCRIERE PAITCELARA

OS:Cugir llP: 4

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

ELlv

ARI

P

R

P

N,I

RE

GE

STr'

ANI

DM

CI\4

HM

M

C

L

P

14El

I'EC

Et

AC

AJ

PROVE

NIENTI

VI

TA

LI

VOLUM CR]]S
59A 10.53HA GF: I -5Q5R lC SUP: A TS: 2312 TP; ll5l

SOL:4106 Versant oldula( EXPOZITIE: S

INC: 24 c ALTITTDINET 1380-l5l0M

LITIERA: continua-subtire TIP FLORAT Vaccilinm
Artiticial dc prod. mij. relativ-echien

COMP.ACTUALA: t0Mo
COMP.TEL: 8MO I LA 1DT
SORT: il{O Gros,cheresrea VARSTAEXPI,.T 100 ani

MO Gros si igros,cherestea

SEM,UTIL: loMO 5 ani 0.2S mixt

SUBARBORET:
DATE COMPL.: Uscarc slaba Roca la suprafata/0,1S

Altc datc complemcnt.

POL:

LUCRART EXEC.: 2t) I 7-T.igiena

20 l9-T.produsc accidcntalc

LUCRARI PROP.; T.RASE BENZI ALATURA'[E,IMPAD
AJUTORAREA REG NATI]RAI-E INGRIJIRF,A SEMINTTSI]I-I]I

MCi

HA

MC/

UA

MC/

HA

MO

MO

P

IN

ll0
80

38

26

28

24

3

3 M

.4

.l
NI]C

RN

N

N

0.36

0.24

22',7

1.16

239t)

1537

2.1

2.4

TOTAL il0 3 0.6 373 392'7 4.5

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

P

R

P

M

RE

GE

.ST,A

ANI

Dlvl

CM

ITM

l!1

c
L

P

EL PROVE

NIENTI

VI

TA

LI

VOLUM CRES
59 B 10.41 HA GF: I - 5Q 5R lC SUP: A TS: 231 I TP: I 153

SOL:4208 Versant inferior ondulat EXPOZI'I'IE: S

INC: 9 c ALTTIUDINE: t5t0-1660M

LfnERA: continua-subtire TIPFLoRA: Vaccinium

Arlificial de prod. inf. rclaliv-pluricn

COMP.ACTUALA: 10 MO
COMP.TEL: loMO
SORT: MO Mijl.-gros,cel.,constr.,che VARSTA EXPL r 100 rni

MO Gros si f.gros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte drte cornplement.

POL: ERZ:

LUCRARI EXEC.: 201 5-T.pnrduse accidentalc

202 l -T.produse accidentalc

LUCRARI PROP.: T.IGIENA(T.succesive dec. lI)

LLM

ARI
IEC AJ

MCi

HA
MC/
UA

MC/
I{A

MO

MO

2 IN 135

85

44

26

25

2t

4

4

M .3

.4

RN

NEC

N

N

0.l6

0.64

96

300

999

3123

0.6

5.3

TOTAL 8 4 0.8 396 4t2i 5,9

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

3LM

ARE

P

R

P

M

RE

GE

VAR

ST

ANI

DM

CM

HM

M

c
L

P

EL

AG

AJ

PROVE

NIENT 

VI

TA

LI

DENI VOLUM CRES59C 8.44HA GF: l-2C5Q5R SUPI M TS: 23ll 1'P: ll53
SOL| 4208 Versant superior ondulat EXPOZITIE: S

INC: l7 c ALTTTUDINET l5l0_1660M

LITIERA: continua-subtire 'flP FLORA: Vacciniunl

Nal.ural fundamental prod. inf. rclaliv-pluricn

COMP.ACTUALA; 10 MO
COMP.TEL; loMO
SORT: MO Mijl.-gros,cel.,constr.,che VARSTA EXPL:

MO Gros si igros,cherestea

SEM.UTTL: loVO 5 ari 0.3S nri\t
SUBARBORET:
DATE COMPL, i Uscare slaba Alte date conrplerlent.

ERZ:

LUCRARI EXEC.: 2015-Taicri dc consewarc

201 9-T.prodttse accidentale

LUCRARI PROP,: TAIERI DE CONSERVARE
AJT-ITORAREA REG NATURALE INGIiIJIREA SEMINTISULUI

,{El

EC
ivlC,

HA
MC/
UA

MC/
HA

VO

\{o
IN

IN

130

90

42

28

26

21

4

4 M

.3

.3

RN

RN

N

N

0.48

0. l2

302

64

2549

540

1.8

0,9

TOTAL t3c 4 0.6 366 3089 2.'7

DESCRIEREA STATruNII SI ARBORETULUI

ELN

ARI

P

R

P

M

RE

GE

VAR

ST

ANI

DM

CM M

FIN c

L

P

Et PROVE

NIENTA

VI

1'A

LI

DENI VOLUM CRES59D 0.88HA GF: | -5Q5R lC SIJP: A TS: 23ll T'l't ll53
SOL:4208 Vcrsant supcrior ondulat EXPOZITIE: S

INC: l8 G ALTITUDINE: 1650 M

LITIERA: continua-subtire 'l'lP FLORA: Vacciniun
Naturalfundamenlalprod.inL rclativ-pluricn

COMP.ACTUALA: l0Mo
COMP.TEL: 8MO lI-A I DT

SORT: MO Mijl.-gros,ccl.,constr.,chc VARS'IA EXPI, r 65 ani

MO Gros si igros,cherestea

SEM.UT',tL: loMo 5 ani rl.ls mixt
SUBARBORET:
DATE COMPL.: lnnrlast.-scurta durrta Uscare slaba

Alts ddlc uoillplurrcrrl.
POL: ERZ:

LUCRARI EXEC.:

LUCRARI PROP.: T.SUCCESIVE MARGINE MASIV
AJUTORAREA REG NATURALE INGRIJIREA SEMIN'I']SULUI

AJ
MC,
HA

MC/
UA

MC/
HA

MO

MO

4 IN

IN

il0
65

36

22

23

l8

4

4

M ,3

1

RN

RN

N

N

0.24

0.36

r04

l5r

92 t.2

3.6

TOTAL 6-5 4 0.6 255 225 4.8

POL:
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